ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Городовиковск балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин   тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,

тел/факс (84731) 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

----------------------------------------------------------------------------------------------------

      «04» мая  2023 г.                            исх. № 82 -п                              г.Городовиковск

 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 209-п от 25.11.2022г. « Об администрировании доходов бюджета  Администрации Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия на 2023год »

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изм.) и   Приказом Минфина РФ от 06.06.2019г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации  Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»(с изм.), и на основании Решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия №38 от 27.12.2022г. «О бюджете Городовиковкого городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

                                                              постановляю:
1. Закрепить за Администрацией Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия полномочия    администратора доходов Администрации ГГМО РК по главе 726 «Администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия» по соответствующим  кодам
	11302995130000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

2.Настоящее постановление направить в соответствии с соглашением №1 от 28.04.2017г.  «О передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета ГГМО РК» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.
3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
     Глава Городовиковского городского

    муниципального образования РК  (ахлачи)                                              Окунов А.А.
Исполнитель: Бембеева Н.Е.
               92-1-84